MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS

_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

       RESOLUÇÃO Nº. 279, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2018.

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Parecer
nº 110/2018 da Câmara de Ensino de Graduação, RESOLVE:

Aprovar  a  concessão de dilação de prazo  para  término de curso  de graduação,
conforme quadro abaixo.

Acadêmico(a) Curso Unidade Tempo da
Dilação

Janaína Vitoriano Pala Relações Internacionais–
Bacharelado FADIR 1 ano letivo

Rafael Gauchinho Rodrigues Zootecnia - Bacharelado FCA 1 ano letivo

Claudineia Bernardino Martins Licenciatura em Computação EAD 1 ano letivo

Divânia Ferreira de Almeida Bacharelado em Administração
Pública EAD 1 ano letivo

Vagner Leite Carvalho Licenciatura em Computação EAD 1 ano letivo

Willy Henrique Beckman Pieper Ciências Sociais - Licenciatura FCH 1 ano letivo

Marilene Ferreira dos Santos
Trindade Ciências Sociais - Licenciatura FCH 1 ano letivo

Marcela Vidal Dias Ciências Sociais - Licenciatura FCH 1 ano letivo

Gustavo de Oliveira Campos Ciências Sociais - Licenciatura FCH 1 ano letivo

Luana Ayumi Leite Agronomia - Bacharelado FCA 1 ano letivo

Prof.ª Liane Maria Calarge
Presidente

	RESOLUÇÃO Nº. 279, DE 17 DE DEZEMBRO DE 2018.